Informacja o decyzjaéh podjetych przez Burmistrza Miasta Leborka
w dniu 13 marca 2012r.

Tematy Miejskiego Zarzadu Gospodarki Komunalnej w Leborku

za zajmowany lokal przy ul.

1. Wniosek (/* )@ L O{/\XH sprawie wydluzenia terminu sptaty zadtuzenia

Korzystajqcy z lokalu o czynszu regulowanym, pow.uzytk.72,20m*2p(37,30m?)+k+1/10s.

Wyraza si¢ zgode na splate zadtuzenia w wysokosci (,X;é ) tdo 10.04.2012r. pod
warunkiem, Ze nalezno$¢ za miesiac marzec zostanie uregulowana do dnia 30.03.2012r.

W razie nie uregulowania zadluzenia w wyznaczonym terminie sprawe skierowaé na droge
postepowania sgdowego.

2. Wniosek Panstwa ) Gé ) (é - w sprawie umorzenia odsetek 1 roztozenia
na raty zadtuzenia podstawowego za bezumownie zajmowany lokal socjalny przy

ul. *)Z 3 . Korzystajqcy z lokalu o czynszu

socjalnym,pow. uzytk.38,95m?Ip(30,96m?*)+k/70s

Wryraza sie zgode na poinformowanie wnioskodawcodw o braku mozliwosei prawnych
umorzenia odsetek od zadtuzenia i zaproponowanie splaty calej zaleglej naleznoscei
w wysokosci 4 w39 ratach tj.:

-1 rata w wysokosci @é)

-pozostate 38 rat kazda, poczawszy od marca br., przy jednoczesnym oplacaniu biezacych
naleznosci. Podpisanie ugody nastapi po wplacie pierwszej raty i oplat biezacych do dnia
20.03.2012r. Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania ugody.

3. Wniosek MZGK o wystgpienie do Komisji Budzetowej Rady Miejskiej w quor
sprawie wydania opinii dotyczacej umorzenie zadtuzenia po zmartej
zgodnie z §3 ust.2 Uchwaty Nr VIII-77/2011 z dnia 29.06.2011r.

Wyraza sie zgode na skierowanie wniosku do Komisji Budzetowej Rady Miejskiej
w Leborku o wydanie opinii zgodnie z § 3ust.2 Uchwaly Nr VIII-77/2011 Rady Miej Skle]
z dnia 29.06.2011r.

4. Wniosek MZGK w sprawie wyrazenia zgody na skierow; j do/Sadu Rejonowego
w Leborku wniogku o stwierdzenie spadku po zmarlej 6}“ % zam. Lebork
N

¥

Wyraza sie zgode na skierowanfe do Sadu Rejonowego w Leborku wniosku o stwierdzenie
spadku po zmartej @é | ’raz upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do
reprezentowania sprawy w'Sadzi

* ogramczeme jawnoéci na podstame art. 1 ust. 1 ustawy z dma 29 sierpnia 1997r 0
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z p67n. zm.

e tajemnica skarbowa na podstawie aft 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997.
Ordynacja podatkowa L




5. Wniosc;kl\/ﬁz' K w sprawie wyrazenia zgody na spisanie w straty Z fdkuienia po zmartym
@‘f | ktéry byt najemca lokalu przy ul ' ‘

Wyraza si¢ zgodg na umorzenie zadluzenie na podstawie § 2 ust.1 pkt.1) Uchwaly Nr VIII-

77/2011 Rady Miejskiej w Leborku z dnia 29.06.2011r. /

o

6. Korekta wniosku z dnia 6.03.2012r. w sprawie panstwa o (j‘# }

o roztozenie na raty zadluzenia z tytutu belzumo";" ego korzystania z lokalu mieszkalnego

0 czynszu regulowanym przy ul. é\m w Leborku. (Korzystajacy Z lokalu o

czynszu regulowanym — pow.uiytkAO,vSlmé /pow.mieszk.24,70m2 /2 pokojet 1

kuchnia/30s.)

Wyraza si¢ zgodg na sptate catosci sadtuzenia w 43 ratach, {.:

- pierwsza rata w wysokoscl: k* }@z} ;
) :

- pozostate 42 raty W wysokodci pc @(\ @k kazda; patne do Kkofica kazdego miesiaca
pOCZAWSZY od kwietnia 2012r. wraz z c:}zy‘?’{szem biezacym. Wstrzymac egzekucje komornicza
po podpisaniu przez dtuzniczke ugody na w/w warunkach Upowaznia sig Dyrektora MZGK
do podpisania ugody. J ednocze$nie nalezy poinformowac dhuznikow, ze brak ptatnoscei
zgodnych z W/wW warunkami spowoduje przekazanie zadltzexgiaf;biez@cego do dalszej

egzekucji sadowe] oraz eksn%isji 7 lokalu przy ul.
B i

ot «
7. Wniosek (éf § @ o roztozenia na raty zadtuzenia z tytutu bez 0WNego
korzystania z lokalu mieszkalnego o czynszu regulowanym przy ul. ' LO

w Leborku. (Korzystajacy z lokalu o czynszu regulowanym -~ pow.uZytk.40,5 S5m?*
/pow.mieszk.33,O6m2 /3 pokojet 1 kuchnia/20s.)

Wyraza si¢ zgode na sptate catosci zadtuzenia w 60 ratach, tj.:
- pierwsza rata W wysokosci (‘H b

- pozostate 59 rat W wysokosci po (\}( 1 kazda, platne do konca kazdego miesiaca
poczawszy od kwietnia 2012r. wraz z CZy0SZem biezacym. Upowaznia sie Dyrektora MZGK
do podpisania ugody. Wyraza si¢ zgode na wycofanie egzekucjl komornicze]j po podpisaniu
przez dtuzniczke ugody na w/w warunkach.

8. Wniosek Panstwa Krystyny i Adama Franczak w/s powtornego rozpatrzenia sprawy
wydzierzawienia dziatki 100/3 obreb 7 0 powierzchnil39 m’, potozonej przy ul. E. Plater
w Leborku.

Wyraza si¢ zgode na poinformowanie Pafistwa Franczak, ze po ponownym rozpatrzeniu
wriosku podtrzymuje si¢ decyzje z dnia 24.01 2012r.

9. Wniosek Pana Mirostawa Dawidziuk — PPHU “DAWIA” W/s wydzierZawienia gruntu
miejskiego o powierzchni 5015 m” potozonego przy ul. Pulaskiego w Leborku, stanowiacego

czesé dziatek 1 18/2, 118/31119/13 obreb 4 z przeznaczenicn pod wydobycie gliny.

e ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy 7 dnia 29 sierpnia [99/520~
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z poznzm)r
- . (A
e tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. %A
o ‘ 1N

o I DS I

N



“Wyraza sie zgodg, aby po dokonaniu rekultywacji terenu objetego poprzednimi umowami
dzierzawy oraz ustanowieniu kaucji zabezpieczajacej, gwarantujacej rekompensate
ewentualnych szkéd powstatych w wyniku nieprawidlowej dziatalnosci wydobywezej,

w wysokosci okreSlonej przez Wydzial GN na podstawie oszacowanych szk6d dokonanych
przez Pana Dawidziuka na terenie przyleglym, rozwazy¢ mozliwosé wydzierzawienia terenu.

10.Uchwata Nr 1/2012 z dnia 17.02.2012r. WM ,,Stryjewskiego 46 w sprawie:

— ujednolicenia terminu uzytkowania wieczystego

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania gloséw

1. [los¢ lokali w budynku 7/521,46m2/
2. [lo$¢ lokali wlasnosciowych . [5/387,65m2/
3.  [lo§¢ lokali Gminy 2 /133,81m2/
4. Udziat Gminy w nieruchomosei 25,66%

Administrator ,,Siédemka”, glosowano: ,,za” —74,34%
»mata wspélnota” - wymagana zgoda wszystkich whascicieli.

Wyraza si¢ zgode na podjecie uchwaty i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania.

11. Uchwata Nr 6/2012 z dnia 06.03.2012r. WM ,,Al. Wolnosci 20” w sprawie:

— zmiany wysokodci udziatléw we wspotwliasnosei nieruchomosci wspélne;

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania gloséw
1. [los¢ lokali w budynku 10 /439,33m2/

2.  los¢ lokali whasno$ciowych 51/327,75m2/

3. [lo$¢ lokali Gminy 5/111,58m2/

4.  [Udzial Gminy w nieruchomoéci 25,17%

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,,za” - 53,58%

Wyraza sie zgodg na podjecie uchwaly 1 upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania.

12. Uchwata Nr 4/2012 z dnia 01.03.2012r. WM , Mieszka I 5/5A” w sprawie:

— zmiany stawek kosztow zarzadu od dnia 01.04.2012r.




Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gtosow

1. Tlo§¢ lokali w budynku 14 /493,85m2/
2. [os¢ lokali wiasno$ciowych 10 /373,45m2/
3. [Mlo$¢ lokali Gminy 4/117,10m2/
4. |[Udziat Gminy w nieruchomogci 23,87%
5. Stawkaczynszu - $rednia 3,32 z¥/m?2
przed po
zmianie
‘Wynagrodzenie miesigezne za czgsci wspdlne:
0,55 zt/m2 0,60
6.  Wynagrodzenie administratora zHm2
Koszty eksploatacii, 0,35 z¥m2 0,35
7t/ m2
Fundusz remontowy
1,75 z¥/m2 1,75
zm?2
2,65 Z¥/m2
7.  Razem: 2 70z4/m2
. " . 0,67 zkm2 0,62
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie
3. 7H/'m2
wszystkich skdadnikéw 5. miesiecznie 72,60 4

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,,za” — 62,84%

Nie wyraza sic zgody na podjecie uchwaty i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania
»przeciw’”.

13. Uchwata Nr 4/2012 z dnia 28.02.2012r. WM ,.Skarzyfiskiego 27 w sprawie:

—zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.04.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania glosow
1. [lo$¢ lokali w budynku 14 /855,96m2/

2. [os¢ lokali wiasnodciowych 12 /742,55m2/

3. [lo$¢ lokali Gminy 2/113,41m2/

4. Udzial Gminy w nieruchomodci 13.25%

5. Stawka czynszu - Srednia 3,41 z/m?2




przed po
zmianie
Wynagrodzenie miesigczne za czegdci wspélne:
0,50 z¥/m2 0,55
6.  Wynagrodzenie administratora zt/m?2
Koszty eksploatacii, 0,35 Z/m2 0,35
z/m?2
Fundusz remontowy
1,50 z¥/m2 1,50
zt/m?2
7.  Razem: 2,35 zifm2
2,40z¢m2
. - . 1,06 zkm2 1,01
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie
3 zi/m?2
tkich i
wzystlich skiadnikow tj. miesigcznie 114,54 z1

Administrator ,,NOVA”, glosowano: ,,za” — 60,58%

Nie wyraza si¢ zgody na podjecie uchwaly i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania
»przeciw’.

14. Uchwata Nr 4/2012 z dnia 13.03.2012r. WM ,,Grudziadzka 6,7,8” w sprawie:

- zmiany stawek kosztdéw zarzadu od dnia 01.03.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw

1. [Mo$¢ lokali w budynku 13 /751,25m2/
2.  [Mo$¢ lokali wlasnodciowych ' 9 /536,05m2/
3.  [Mosé lokali Gminy 4 /215,20m2/
4.  [Udzialt Gminy w nieruchomosci 28,65%
5. |Stawka czynszu - $rednia 3,41 zt/m2
przed po
zmianie

‘Wynagrodzenie miesieczne za cze$ci wspélne:

0,55 zkm2 0,55
6.  |Wynagrodzenie administratora zt/m2
Koszty eksploatacji, 0,25 zZ¥m2 0,35
zt/m?2
Fundusz remontowy '
1,05 zb/m2 1,05

Z/m2




7. Razem: 2,85 zi/m2 2,95
' . z¥m?2
: i : 0,56 zt/m?2 0,46
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu Po zaplacie
8. zl/m?2
tkich skfadniké
esvstidch sdadaikow 1j. miesigcznie 98,99 71

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,za” — 57,03%
Wyraza si¢ zgodg na podjecie uchwaty i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania.
15. Uchwata Nr 5/2012 z dnia 24.02.2012r. WM _Mieszka I 21/21a” w sprawie:

—zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.04.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw

1. [Ho$¢ lokali w budynku 114 /581,48m2/
2. [[lod¢ lokali wlasnosciowych 9 /397,65m2/
3. [os¢ lokali Gminy 5/183,83m2/
}4. Udziat Gminy w nieruchomosci 31,77%
5. |Stawka czynszu - érednia 3,57 z2H/m?2
przed po
zmianie

Wynagrodzenie miesigczne za czedei wspolne:

0,55 z/m2 0,60
6.  [Wynagrodzenie administratora 7t/m?2
Koszty eksploatacii, 0,30 ZH/m2 0,30
zYm?2
Fundusz remontowy
1,75 z/m2 1,75
ztm2
2,60 zt/m?2 2,65
7. Razem: /mo
. » . 0,97 zt/m2 0,92
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie
g zl/m?2

tki ik . .
wszystkich sktadnik6w 1j. miesigcznie 169,12 zi

Administrator ,,NOVA”, glosowano: ,,za” — 53,23%

Nie wyraza sig zgody na podjecie uchwaty i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania
»przeciw”,




16. Uchwata Nr 4/2012 z dnia 06.03.2012r. WM ,,Targowa 60" w sprawie:

— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.04.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw

1. Tlo$é lokali w budynku ' /423, 1212/
2. Tlosé lokali wiasnosciowych 7 /338,65m2/
3. [Tlosé lokali Gminy 0 /34,47m2/
| 4., [Udziat Gminy w nieruchomogci 19,96%
S.  Stawka czynszu - $rednia 4,19 zt/m2
przed po
zmianie

‘Wynagrodzenie miesigczne za czeéci wspdlne:

0,60 zt/m2 0,60
6.  |Wynagrodzenie administratora ztm?2
Koszty eksploatacji, 0,35 zk/m2 0,35
zHm?2
Fundusz remontowy
0,60 z4/m2 1,00
zt/m2
- R ) 1,55 z/m2 1,95
. azem: -
. .. . 2,64 #A/m2 2,24
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie D

wazystkich skiadnikow tj. miesiecznie 189,21 24

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,,za” —72,67%

Wyraza sie zgode na podjecie uchwaly i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania.

17. Uchwata Nr 4/2012, 5/2012, 7/2012 z dnia 07.02.2012r. WM ,, Targowa 10,, w sprawie:
zmiany kosztow zarzadu od 01.03.2012r

uchwalenia planu gospodarczego na 2012r

\ zaciggniecia kredytu do wysokosci 50.000,- zt
\
%(



Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosow
1. [lo$é lokali w budynku 12 /434,67Tm2/
2. [loéé lokali whasnosciowych 6 /226,87m2/
3. llos¢ lokali Gminy 6 /207,80m2/
i
4. Udzial Gminy w nieruchomosci 47,80%
5. Stawka odpisu na fundusz remontowy 1,50 zZkm?2
6. |Odpis miesieczny na fundusz remontowy 652,01 zt
o 7 czego na gming przypada 311,70 zt
7. |Stan $rodkéw finansowych na funduszu remontowym , -5.498,36 zt
3. Koszt wykonania remontu 50.000 ,- zt
9. IStawka czynszu - $rednia 2,45 z¥m?2
| przed po |
i M zmianie
! ynagrodzenie miesigczne za czes$el wspélne: -
l
| |
\ | 0,50 z¥/m2 0,50
[10 Wynagrodzenie administratora zim?2
[Koszty eksploatacji, 0,40 z¥/m2 0,45 !
zm?2
Fundusz remontowy
1,50 zm2 3,00
izi/mz
2,40 z/m2 3,95
11. Ekazem. T
! 0,05 zt/m2 -0,55
| Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie zt/m?2
12. :
wszystkich sktadnikoéw tj. miesigcznie (minus) 114,29
7t

|
|
|
1
| l

Administrator ,,Graf-Dom”, glosowano ,,za” - 52,20%

Wyraza sie zgode na podjecie uchwat i upowaznia dyrektora MZGK do ich podpisania.

18. Uchwata Nr 3/2012 z dnia 20.02.2012r. WM ,,Gdafiska 17 w sprawie:

— zmiany stawek kosztow zarzadu




Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosow
1. llo$¢ lokali w budynku 31/1930,05m2/
2. [osc¢ lokali wlasno$ciowych 30/1919,06m2/
3. [os¢ lokali Gminy 1/10,99m2/
4,  Udzial Gminy w nieruchomosci 0,57%
5.  Stawka czynszu - $rednia 0,00 z¥/m2
przed po
zmianie
Wynagrodzenie miesieczne za czedcl wspolue:
0,55 z¥m?2 0,55
6. (Wynagrodzenie administratora zZim?2
Koszty eksploatacii, 0,50 zt/m2 0,55
) ZHm?2
Fundusz remontowy
1,00 z/m?2 2,50
ztm?2
2,05 z¥/m2 3,60
7. Razem: ; ’
zem D
. .. . 2,05 zk/m2 -3,60
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie
8. zi/m?2
tkich sktadniké
wszystkich sktadnikéw tj. miesigcznie (minus) 39,56 z1

Administrator ,,LTBS”, glosowano: ,,za” - 59,05%

Wyraza sie zgode na podjecie uchwaty i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania.

19. Uchwata Nr 3/2012 z dnia 27.02.2012r. WM ,,Kossaka 105” w sprawie:

— zmiany stawek kosztéw zarzadu

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosow

1. [lo$¢ lokali w budynku 45 /1803,64m2/
2. [os¢ lokali whasno$ciowych 40 /1592,16m2/
3. [os¢ lokali Gminy 5/211,48m2/
4. |Udzial Gminy w nieruchomosei 11,76%

5. Stawka czynszu - $rednia 5,27 zk/m?2




10

przed po
zmianie
'Wynagrodzenie miesigczne za czescl wspélne:
0,60 zZt/m2 0,60
'Wynagrodzenie administratora Aim2
6
' 0,45 zZ¥m2 0,50
Koszty eksploatacji, ’ ’
szty eksploatacii D
d t
Fundusz remontowy 1,20 Z/m2 1.20
fundusz celowy (na wymiang wodomierz) aA/m2
5,00 z¥/lokal (0,12
zH/m2)
2,25 zm2 2,42
7. R : ’ ’
azem im0
. . . 3,02 z¥m?2 2,85
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie
g Z/m?2
wszystkich skiadnikow §. miesiecznie 602,72 71
|

Administrator ,,LTBS”, glosowano: ,,za” —46,41%
Wyraza sie zgode na podjecie uchwaty i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania.
20.Uchwata Nr 3/2012 z dnia 16.02.2012r. WM ,,Czolgistéw 22 w sprawie:

— zmiany stawek kosztéw zarzadu

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania gtosdéw

1. [os¢ lokali w budynku ‘ 40 /2117,90m2/
2. To$¢ lokali wiasnosciowych 29 /1553,99m2/
3. [Ho$é lokali Gminy 11/563,91m2/
4. Udziat Gminy w nieruchomosci 26,64%

5. Stawka czynszu - §rednia 4,50 zbm?2




H

éj%/ Administrator ,,LTBS”, glosowano: ,,za” — 57,36%

N

/—“‘”"ﬁw -,

11

| przed po
] Zmianie
IWynagrodzenie miesigczne za czedei wspélne:
[ 0,60 zk/m2 0,60
. Wynagrodzenie administratora zhm?2
%(oszty eksploatacji, 0,45 z/m2 0,45
zt/m?2
hﬁmdusz remontowy
1,00 zZkm2 1,50
zt/m2
|
7. Razem: 2,05 zt/m2 2,55
zb/m2
: . . 2,05 zb/m2 1,95
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie
8. zt/m2
tkich sktadniké
Vszystkich sktadntkow tj. miesiecznie 1099,62 z}
1

Administrator ,,L.TBS?, glosowano: ,,za” —49,37%, wstrzymujacych — 2,81%

Wyraza si¢ zgode na podjecie uchwaty i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania.

21. Uchwata Nr 3/2012 z dnia 08.02.2012r. WM »dlowackiego 20” w sprawie:

— zmiany stawek kosztéw zarzadu

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: “w drodze indywidualnego zbierania gloséw

e

1. [Hos¢ lokali w budynku 50/2148,16m2/

2. To$¢ lokali wiasnodciowych 3771589,81m2/

3. [Ho$¢ lokali Gminy 13 /558,35m2/

4. Udzial Gminy w nieruchomosei 28,16%

5. Stawka czynszu - érednia 4,50 zt/m2
Wynagrodzenie miesieczne za czesel wspélne: przed po zmianie

6. Wynagrodzenie administratora 0,60 z¥/m2 0,60 z¢/m2
Koszty eksploataci, 0,50 z¥/m2 0,55 2/m2
Fundusz remontowy 1,20 z¥/m2 1,20 z¥/m?2

7. Razem: 2,30 zZH/m2 2,35 z2/m2
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 2,20 z¥m2 2,15 z¥/m2

* wszystkich sktadnikéw tj. miesigcznie 1200,45 zt




12

Wyraza sie zgode na podjecie uchwaty 1 upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania.

29. Uchwala Nr 3/2012 z dnia 20.02.2012r. WM ,,1-go Maja 5/5A i Czolgistow1” w sprawie:

— zmiany stawek kosztow zarzadu

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosow
T Toé¢ lokali w budynkn o708 |
2. [Tos¢ lokali wiasnoéciowych 13 /802,02m2/
3. [Ho$¢ lokali Gminy 4 /268,76m2/
| 4. Udziat Gminy w nieruchomosci 25,10% |
5. |Stawka czynszu - érednia 3,72 Zt/m2
przed po
zmianie
'Wynagrodzenie miesigezne za czgsci wspdlne:
1 0,50 z¥/m2 0,50
6. {Wynagrodzenie administratora 1zi/m2 [
| | |
!
%(oszty eksploatacii, \ 0,35 zl/m2 0,50 |
, 7}/m?2
’}Fundusz remontowy
| 1,20 z¥/m2 1,20
zH/m?2
l 7 Ragem: 2,05 zb/m2 2,20
" ' Hm2
'1
| . . : . 1,67 zt/m2 1,52
s Kwota pozostajaca Gminie z ¢Zynszu po zaplacie
1 8 ZHm2
| . .
\ twszy stkich sktadnikow 4. missiecznie 408,52 4
t i _

Administrator ,,LTBS”, glosowano:. ,,za” —46,11%, wstrzymujacych — 2,00%

Wiyraza sie zgode na podjecie uchwaty 1 upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania.

23 . Whiosek Pani Beaty Miotk w/s wyrazenia zgody na o grodzenie dzierzawionego gruntu

z pozostawieniem 1,5 m przejscia wzdiuz dziatki 248.

Wyraza sie zgodg na ogrodzenie dzierzawionego terenu zostawiajac 1,5m przej $cia wzdhuz
dziatki 248. Jednoczeénie nalezy poinformowac wnioskodawczynie, iz wygrodzenie 1,5m
pasa nalezy wykona¢ najp6zniej do dnia 19.03.2012r.




13

. Tematy Wydzialu Finansowo Budzetowego

1. Udzielenie petnomocnictwa nr 25/2012 pani Bozenie Bodnar do wystepowania przed
Sadem Rejonowym w Leborku jako petnomocnik Burmistrza Miasta Leborka w sprawie
przeciwko (ﬁé 0 zaplate,

w Leborku przy uli?

osoby obcej w dniu 20-01-2011r.
udzielonej bonifikaty od

naby! w,dniu 07-02-2008 r. od Gminy lokal mieszkalny potozony
.. l W zwigzku ze zbyciem tej nieruchomosci na rzecz
d uplywem 5 lat, Gmina powinna domagaé sie zwrotu

W zwiazku z powyzszym isjn
w/w o zaplate kwoty GX/ t/}(; zt tytutem zwaloryzowanej bonifikaty.

Burmistrz Miasta udzielit pelnomocnictwa.

{eje konieczno$¢ wystapienia do Sadu z pozwem przeciwko

2. Zarzgdzenie Burmistrza Miasta Leborka w sprawie zmian w planie dochodéw i wydatkéw
budzetu miasta Leborka na 2012 rok.

Burmistrz Miasta podpisat zarzadzenie bez uwag.
Tematy Wydzialu Promocji i Kultury

1.Burmistrz Miasta wyrazit zgode na podpisanie umowy o dzielo z Robertem Grynkiewiczem
zam. W Leborku na opracowanie graficzne i nadzér nad drukiem Kalendarza Miejskiego na
rok 2013 promujacego Lebork i Pomorska Droge $w. Jakuba Ap. Wynagrodzenie w kwocie
3.000 21 brutto zostanie pokryte z projektu RECReate - rewitalizacja europejskiego szlaku
kulturowego na terenie Potudniowego Battyku.

2.Burmistrz Miasta wyrazil zgode na zaméwienie mapy turystycznej w formacie A4, w
nakladzie 5000 szt. w ramach realizacji projektu RECReate — rewitalizacja europejskiego
szlaku kulturowego na terenie Potudniowego Battyku. Propozycja zlecenia zamdwienia
Agencji Reklamowej OPTIMA, koszt wykonania 1.783,50zt brutto.

3.Burmistrz Miasta wyrazit zgode na zlecenie wykonania logotypu projektu ,,Baltic Rally”,
propozycja zlecenia zaméwienia Agencji Reklamowej INNOVATORY IDEAS, koszt
wykonania 900zt brutto.

4 Burmistrz Miasta wyrazit zgode na wyremontowanie i postawienie w nowej lokalizacji
tablic ,,Galeria Jakubow”. Tablice postawione zostang przy ul. Derdowskiego, obok Baszty
nr 24. Zakres prac:

- naprawienie, czyszczenie blach ze starych powlok i malowanie konstrukeji
- wydruk z laminatem i oklejenie 10 szt. tablic
- montaz z zabetonowaniem

Wykonawca Agma sc. Lebork, Al. Wolnodci 40 — Krzysztof Kotkiewicz. Koszt brutto 3.345

zt
, igfl( ® ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. qd
. § X \ ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z poZn.zm. )4
\i’“‘ | . tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 19971’@\
e »P?V\\\Qf\ Ordynacja podatkowa



14

Temat Wydz.Ochrony Srodowiska i Gospodarki Odpadami

1. Burmistrz Miasta Leborka wyrazit zgode na opracowanie przez pana Henryka Roszmana,
bieglego z listy Wojewody Pomorskiego w zakresie ocen oddzialywania na srodowisko,
opinii dotyczacej weryfikacji dokumentacji przedtozonej w procedurze wydania decyzji o
$rodowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsigwzigé pn.: ,,stacja demontazu pojazdow
przy ul. Shupskiej 18, na dziatkach o nr 302/100, 302/48, 302/34 w obrebie 6 na terenie miasta
Leborka” i ,,budowa punktu skupu surowcéw wtérnych na dziatkach o nr 302/100, 302/101 w
obrebie 6 na ternie miasta Leborka”, za kwotg 3.075 zt brutto.

Temat Sekretarza Miasta

1 .Zarzadzenie Burmistrza Miasta w sprawie udzielenia petnomocnictwa do dokonywania
czynnosel prawnych w zakresie kierowania biezacq dzialalnoscig jednostki budzetowe;
Miejski Zarzad Gospodarki Komunalnej w Leborku.

Burmistrz Miasta podpisal zarzadzenie.
Tematy Wydz.Gospodarki NieruchomoS$ciami

1 Burmistrz Miasta zatwierdzit dokumentacje odnos$nie zaméwienia publicznego na
wykonanie ustugi polegajacej na:

a) sporzadzeniu inwentaryzacji 1 lokalu mieszkalnego nr 3 przy ul. Staromiejskiej 2 w
Leborku i rzutu kondygnacji tego budynku z zaznaczonym lokalem oraz okreslonym
udziatem w nieruchomosci wspolnej,

b) sporzadzeniu inwentaryzacji 6 lokali mieszkalnych nr 1, 1 A, 2,3, 4,5 przy ul. Przyzamcze
18 w Leborku i rzutu kondygnacji tego budynku z zaznaczonym lokalem oraz okreslonym
udziatem w nieruchomosci wspolnej,

¢) wycenie 3 lokali mieszkalnych nr2, 3, 5 w budynku przy ul. Sktodowskiej 27 w
Leborku,

d) wycenie lokalu mieszkalnego nr 5 w budynku przy ul. Staromiejska 40 w Leborku,

e) wycenie lokalu mieszkalnego nr 1 A w budynku przy ul. Stryjewskiego 3 w Leborku 1
przyjat oferte Kancelarii Rzeczoznawey Majatkowego Sylwia Galikowska z siedziba przy ul.
Gdanskiej 109/9 w Leborku, z uwagi na najnizsza zaproponowana ceng za ustuge .

2a. Burmistrz Miasta polecit poda¢ do publicznej wiadomosci informacje dotyczacg
przeprowadzonego w dniu 08.03.2012r. I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie
sprzedazy lokalu mieszkalnego przy ul.Skiodowskiej 22/9.

2b. Burmistrz Miasta ustalit warunki II przetargu ustnego nieograniczonego w/s sprzedazy
lokalu mieszkalnego nr 9 w budynku przy ul. Sktodowskiej 22 w Leborku wraz ze sprzedaza
659/10000 udziahy w nieruchomosci, stanowiacej dziatke nr 13/4, obrgb 8 o pow. 239 m2.



15

3.Burmistrz Miasta przyjat tresci protokotdéw uzgodnied w sprawie wyznaczenia nabywcow
lokali mieszkalnych w n/wym. budynkach:

- ul.Stryjewskiego 42/6,
-ul. TAWP 42/7,

- ul.Okrzei 2/8,

- ul.Al.Wolnoéci 21/3,

- ul. Kossaka 3/3,

- ul.Orlinskiego 3/2,
-ul.10 Marca 14/1

4 Burmistrz Miasta wskazat komisje Gospodarki Nieruchomosciami sktad nr 2 do wyboru
trybu oraz przygotowania i przeprowadzenia postgpowania o udzielenie zamdwienia
publicznego, polegajacego na :

- wycenie lokalu mieszkalnego nr 4 w budynku Boh. Westerplatte 19 w Legborku
- wycenie lokélu mieszkalnego -nr 5 w budynku Konopnicka 6 w Leborku
- wycenie lokalu mieszkalnego nr 5 w budynku Dygasifskiego 6 w Lgborku

5. Burmistrz Miasta przyjat zaproponowany przez komisje Wydziatu GN skiad nr 2, tryb
zamoOwienia publicznego ,,zapytanie o cene” do przeprowadzenia postgpowania o zmowienie
publiczne opisanego w pkt 4.

6. Burmistrz Miasta w zwiazku z tym, iz nie nastapit wzrost wartosei nieruchomosci przed i
po podziale, nie bedzie wszezynat postepowan administracyjnych w sprawie ustalenia opfat
adiacenckich do nizej wymienionych nieruchomosci:

- dzialki nr 14/9, obreb 13, potozonej przy ul.Pionierdw,
- dziatki nr 14/14, obreb 13, potozonej przy ul.Pionierdw,
- dziatki nr 66/3, obreb 10, potozonej przy ul.Abrahama.

7. Burmistrz Miasta z uwagi, iz nie nastapil wzrost wartodci nieruchomosci przed i po zmianie
planu miejscowego, nie bedzie wszezynat postgpowania administracyjnego w sprawie
zwiazanej z ustaleniem oplaty planistycznej, w zwiazku ze zbyciem nieruchomosci,
stanowiacej dziatke nr 4/4, obreb 5 przy ul.Lubelskiej w Leborku.

8. Burmistrz Miasta zatwierdzit dokumentacj¢ odnosnie zamoéwienia publicznego na

wykonanie ushugi polegajacej na podziale geodezyjnym dziatki nr 771/8, obreb 7, potozonej

w Leborku przy ul. Wegrzynowicza wraz z o$wiadczeniem iz proponowany podzial
yiemahomos’ci jest zgodny z zapisami wynikajacymi z art.93 ust.3b ustawy o gospodarce




16

nieruchomosciami oraz zgodnie z obowiazujacym planem miejscowym i przyjal oferte firmy
Ushugi Geodezyjne GEOEKSPERT Pawet Jedrzejewski ul.Leg.Polskich 27¢/14 Lebork, z
uwagi na najnizszg zaproponowana ceng za ustuge.

9. Burmistrz Miasta, na podstawie art.93 ust.1 pkt 2 Prawo zamOwien Publicznych,
uniewaznit postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego na wykonanie ushugi
polegajacej na okresleniu wartodei nieruchomoéci przed podziatem i po podziale do
obliczenia oplaty adiacenckiej , dotyczacych dziatek wymienionych w ,,zapytaniu o ceng” Nr
GN.271.20.201.M z dnia 09.03.2012r.

10. Burmistrz Miasta udzielit bonifikaty od optat rocznych z tytutu uzytkowania wieczystego
~ gruntu n/w osobom:

- p. Elzbieta Stefanowska — uzytkownik wieczysty 1/2 udziatu w dzialce nr 212, obreb 9,
potozonej przy ul.Piotra Skargi,

- p. Beata i Piotr Karkut — uzytkownik wieczysty dziatki nr 14/2, obreb 6, potozonej przy
ul.Harcerzy,

11. Burmistrz Miasta polecit skierowa¢ do Biura Rady Miejskiej zmieniony projekt uchwaty
RM w sprawie bonifikat od optat z tytuhy przeksztalcenia prawa uzytkownia wieczystego w
prawo wiasnoscei nieruchomosci

12. Burmistrz Miasta Leborka przediuzyt umowe najmu lokalu socjalnego potozonego w

Leborku przy ul. | m Pani Ewie Wojda.
J U

13. Burmistrz Miasta Leborka w zwiazku z wezwaniem przesadowe PKP Spolka Akcyjna w
Gdansku do zaptaty kwoty 7 959,377t jako odszkodowania za medostarczeme lo

socjalnego rodzinie ‘@ _ zamieszkatej w lokalu przy ul j

wobec ktorej orzeczono eksrmsy; rokiem sqdowym z dnia 29 maja 2009 roku P
zaproponowaé PKP S.A. zawarcie ugody poleg naszaplacie odszkodowania za
niedostarczenie lokalu socjalnego rodzinie % za okres od dnia ztozenia wyroku
tj. od 28.10.2009 roku, naliczajac to odszkodowanie od daty Jego konalnosci, tj. po 30
dniach od dnia wptywu do urzedu do dnia $mierci V&W .do 11 lipca
2010 roku gdyz wowczas zaistnialy okolicznoéci majace 1stotny na realizacje wniosku,
tj. okoliczno$¢ ta miata zasadniczy wptyw na okres oczekiwania na przydzial, a takze
zmniejszata obciazenie za korzystanie z lokalu - zmiana ilosci oséb.

14. Burmistrz Miasta Leborka w zwiazku z nota ksiggowa PKP Spétka Akcyjna w Gdansku z
dnia 27 lutego 2012 roku obciazajaca Gming Miasto Lebork kwotg 464 04 7zt tytutem
odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego za
okres - styczen - luty 2012 roku polecit zaproponowaé PKP S.A. zawarc1e gﬁdy -
porozumienia dot. odstapienia od dochodzenia odszkodowania za niedostarczenie lokalu
socjalnego narzecz QQ , w zamian za wskazanie lokalu socjalnego w/wym.
w terminie 90 dni od dnia podpisania‘porozumienia..

T e Ograniczenic jawnosci na podstawie art. I ust. I ustawy z dnia 29 sierpnia 1992r 0
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z pozn. z L)

* tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997rR\-

Ordynacja podatkowa




17

Kurzydto do zawarcia umowy najmu lokalu przy ul. zgodnie z art. 691 Kc.

15. Burmistrz Miasta Leborka skierowat Elzbiete GrudnieWska)’i(gnasza Kurzydto i Marka
16. Burmistrz Miasta Leborka w zwiazku z wnioskiem Pana Cdé W sprawie
zmiany stanowiska dot. wskazanego lokalu socjalnego potozonego w Leborku przy ul.
Malczewskiego 24/13 postanowit podtrzyma¢ stanowisko z dnia 14.02.2012 1. w sprawie
wskazania lokalu socjalnego przy ul. Malczewskiego 24/13. Polecit poinformowac

wnioskodawce, Ze wskazany lokal spelnia kryteria lokalu socjalnego dla 1 osobowej rodziny.

17.A. Burmistrz Miasta Leborka wskazal MZGK w Leborku lokal polozony w Leborku przy
ul. Gdaniskiej 93/1 jako lokal socjalny celem realizacji wyroku Sadu Rejongowego w Leborku
nakazujacego eksmisje a(:‘ j é’ z lokalu przy ul. 0( 7@

/

17.B. Burmistrz Miasta Leborka wskazat MZGK w Leborku lokal potozony w Leborku przy
ul. Gdafiskiej 93/2 jako lokal socjajny celem realizacji wyroku Sadu Rejonowego w Leborku
nakazujacego eksmisje z lokalu przy ul. ' (éQ

17.C. Burmistrz Miasta Leborka wskazal MZGK w Leborku lokal potozony w Leborku przy

ul. Gdanskiej 93/10 jako lokal socjaln% celem realizacji wyroku Sadu Rejonowegd w
Leborku nakazujacego eksmisje f (é z lokalu przy ul. }@

Tematy Wydz.Architektury

1 Lista obiektow z terenu miasta Leborka, proponowanych do wpisu do rejestru zabytkéw
wojewddztwa pomorskiego, zaopiniowana pozytywnie przez Komisjg Strategii 1 Rozwoju
Rady Miejskiej w Leborku.

Burmistrz Miasta Leborka zaakceptowal w/wym. liste obiektow z terenu miasta Leborka
proponowanych do wpisu do rejestru zabytkéw wojewddztwa pomorskiego.

2. Wniosek Wienerberger Ceramika Budowlana Sp. z 0.0. z siedziba w Warszawie w sprawie
wydania opinii do Dodatku nr 3 do Planu Ruchu Odkrywkowego Zaktadu Gérniczego
,Lebork” na okres od 8 kwietnia 2008r. do 31 grudnia 2012r.

Burmistrz Miasta Leborka zaopiniowal pozytywnie Dodatek nr 3 do Planu Ruchu
Odkrywkowego Zakladu Gérniczego ,,Lebork” na okres od 8 kwietnia 2008r.do 31 grudnia
2012r., po uwzglednieniu uwag zawartych w postanowieniu Burmistrza Miasta Leborka z
dnia 14 lutego 2008r. w sprawie opinii planu ruchu zaktadu gorniczego Lebork na lata 2008-
2012.

3. Wniosek Biura Projektow Budownictwa Komunalnego S.A. w Gdansku w sprawie
wydania opinii dotyczace]j koncepcji komunikacyjno-urbanistycznej obstugi terenow
pomiedzy torami PKP i ul. Jana Pawta Il w Leborku.

Wydziat Gospodarki Miejskiej 1 Inwestycji Urzedu Miejskiego w Leborku koncepcije
powyzsza zaopiniowat pozytywnie.

e ograniczenie jawnosci na vﬁgdéﬁﬁfié art. 1 ust. 1 ustawy 7 dnia 25_Vsierpvh;’{é71/§§7ﬂ’r‘.uVcr)ws
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z péZn.zm.) f
e tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. i~

Ordynacja podatkowa - }




18

Burmistrz Miasta Leborka zaopiniowat pozytywnie przedtozona koncepcje komunikacyjno-
urbanistyczna obstugi terendw pomigdzy torami PKP i ul. Jana Pawla II w Leborku
przewidujaca potaczenie piesze osiedla Sportowa  Z terenami w rejonie ul. Zeromskiego.

Temat Wydzialu Organizacyjno-Prawnego

1. Propozycja podpisania 7Zarzadzenia Burmistrza Miasta w sprawie utworzenia terenowe]
formacji obrony cywilnej — Druzyne Ratownictwa Ogolnego.

Burmistrz Miasta podpisal zarzadzenie.

~ Tematy Wydzialu Promocji i Kultury

1, Burmistrz Miasta Leborka zatwierdzit zmiane Zarzadzenia Nr 43/2011 Burmistrza Miasta
Leborka z dnia 30 sierpnia 2011r. w sprawie ustalenia wysokosci dodatku funkcyjnego 1
dodatku motywacyjnego dla dyrektorow szkot i przedszkoli, dla ktorych organem
prowadzacym jest Gmina Miasto Lebork.

2 Burmistrz Miasta Leborka satwierdzil zarzadzenie Burmistiza Miasta Leborka w sprawie
zwickszenia Wicedyrektorowi Gimnazjum nr 1 w Leborku wysokoscl dodatku funkcyjnego.

Tematy Wydzialu Gospodarki Miejskiej i Inwestycji

1 Burmistrz dokonal zmiany komisji przetargowej Wydziatu Gospodarki Miej skiej na Sktad
Nr 3 w nastepujacych osobach:

Romuald Babul — przewodniczacy

Elzbieta Gafka— sekretarz

Aleksandra Mielewczyk-Krawcéyk — czionek
Magdalena Ramezyk — cztonek

do przeprowadzenia procedury przetargowe] dot.: Budowy parkingu przy ul. Kusocinskiego —
etap |

2 Burmistrz podjat decyzjg 0 wprowadzeniu zmian zatwierdzone] propozycji zadan
inwestycyjnych dotyczacych zamierzen drogowych, polegaj aoych na dopisaniv n/w ulic:

ul. Dywizjonu 303

ul. Podhalanska

ul. Strzelcow Podhalanskich

ul. Spotdzieleza (od ul. Sucharskiego do konca zabudowy)
ul. Biekitna

ul. Konopackiej (poszerzenie),




19

dla ktérych w2012 roku rozpoczng sie prace projektowe.

Uaktualniong liste zamierzen drogowych Burmistrz polecit przekazac¢ do wiadomogci
Radnym Rady Miejskiej.

3 Burmistrz podjat decyzje o udzieleniu zaméwienia Panu Tadeuszowi Ejsmond, Lebork ul.
Kusocinskiego 14, polegajacego na pelnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego oraz
nadzoru autorskiego w branzy drogowej na zadaniu inwestycyjnym pn. ,,Remont ulicy
Chlopskiej na odeinku od skrzyzowania z ul. Robotnicza do linii kolejowej Lebork-F.eba” za
ceng netto 1.000,00 zt (brutto 1.230,00 zb).

4.Burmistrz podjat decyzje o udzieleniu zaméwienia Panu Wojciechowi Nowakowskiemu,
firma BIOEXPERTS, polegajacego na poprowadzeniu specjalistycznego nadzoru
ornitologicznego 1 chiropterologicznego nad wykonaniem zabezpieczen potencjalnych miejse
bytowania, gniazdowania i rozrodu gatunkéw chronionych w budynkach leborskich
przedszkoli. Warto$¢ zaméwienia 4.300,00 71 netto (brutto 5.289,00 zt)

TRYA WARTE

RV Y

72 Irformac

PELNOMOCNIK

ds. ochrony informacji niejawnych

O




